ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai Thông tư số

09/2021/TT-BGDĐT ngày 30/3/2021

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Đắk Lắk, ngày          tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 08/4/2021, UBND tỉnh nhận được Thông tư số 09/2021/TT-

BGDĐT ngày 30/3/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lý và tổ

chức dạy học trực tuyến trong cơ sở giáo dục phổ thông và cơ sở giáo dục

thường xuyên; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị

xã, thành phố và các đơn vị liên quan chủ động triển khai thực hiện nhiệm vụ

thuộc thẩm quyền tại Thông tư trên, đồng thời, tham mưu UBND tỉnh những nội

dung vượt thẩm quyền.

 Nhận được Công văn này, các đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TTTT;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- TT TTCB;

- Phòng KT;

- Lưu: VT, KGVX (N-5bH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		2021-04-14T08:00:57+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-14T08:11:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-14T08:11:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-14T08:12:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!